
LINK ALLE MAPPE ON LINE INTERATTIVE DELLE LINEE 

TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025-2026 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO (cliccare sul link per aprire la mappa) 

Linea 1 (Scuole secondarie di 1° Papa Giovanni XXIII e Biadene) andata 

Link mappa dell’andata: https://maps.app.goo.gl/JoZkkD7YKQC1p8Gy8 

 

Fermate 

linea 1 fermata 

orario 

andata 

1 Piazza Contarini 07:10 

2 Via dei Fabris, 20 07:11 

3 Via Trevignano/via Maglio 07:13 

4 Via Maglio 36 07:14 

5 Via Maglio incrocio Via Maglio 07:15 

6 Via Maglio/Brustolon 07:16 

7 Via Trevignano neg. fiori Barro  07:18 

8 Via Trevignano/Via Biancospino 07:19 

9 Via Bergamo/Feratine 07:21 

10 Via Bergamo/Vivaldi 07:22 

11 Via Bergamo c.o. rotonda 07:23 

12 Via Roma/semaforo pedonale 07:24 

 Medie Papa Giovanni XXIII 07:28 

 Medie Dante Alighieri 07:35 

 

  

https://maps.app.goo.gl/JoZkkD7YKQC1p8Gy8


Linea 2 (Scuole secondarie di 1° Papa Giovanni XXIII e Biadene) andata 

https://maps.app.goo.gl/13xNGC2YSkC3xZWaA 

 

Fermate 

linea 2 fermata 

orario 

andata 

1 Via Cal Trevisana, 16 07:10 

2 Via Cal Trevisana, 21 07:10 

3 Via Villette/rosa canina  07:11 

4 Via Villette/Osellame 07:12 

5 Via Villette/Partidor 07:13 

6 

Via Risorgimento co rotonda rotonda 

via Feratine 07:14 

7 Via Risorgimento/Chiesa 07:15 

8 Via Risorgimento c.o. Ost.Tocchetto 07:16 

9 Via Piave c.o. gelateria 07:20 

10 Via Piave/parch. Museo 07:22 

11 Via Piave/fronte Quello Giusto 07:23 

12 Corso Mazzini c.o. cond. Guarda 07:25 

13 Medie Papa Giovanni XXIII 07:28 

14 Via dei Martini/Palladio 07:30 

15 Via Pastro/Montello-Neg. Saretta  07:32 

 Medie Dante Alighieri 07:35 

 

https://maps.app.goo.gl/13xNGC2YSkC3xZWaA


Linea 3 (Scuola secondaria di 1° Papa Giovanni XXIII) andata  

(Alle medie Papa Giovanni gli alunni salgono sulla linea 1 per le medie di Biadene) 

https://maps.app.goo.gl/Dhv4KvzPq92RL3mYA 

 

Fermate 

linea 3 fermata 

orario 

andata 

1 Via Storta/Tocchetto 07:10 

2 Via Storta/Lisbona 07:11 

3 Via Alte c.o. Vic.lo S. D. Savio 07:13 

4 Parch. Comitato Civico 07:15 

5 Via S. Gaetano/Lazzaretto 07:18 

6 Via San Gaetano 119 07:19 

7 Via S. Gaetano/Gramsci 07:20 

8 Via S. Gaetano/Malipiero 07:22 

 Medie Papa Giovanni XXIII 07:26 

 

  

https://maps.app.goo.gl/Dhv4KvzPq92RL3mYA


Linea 4 (Scuola secondaria di 1° Biadene, Primaria Serena - Caonada) andata 

https://maps.app.goo.gl/mGwnACYobGunXGY89 

 

Fermate 

linea 4 fermata 

orario 

andata 

1 Via Lollini 37 07:10 

2 Via Lollini 55 07:11 

3 Via Lollini 24 07:12 

4 Via Lollini, 48 07:13 

5 Via G. Fiorone/Via 18 giugno 07:14 

6 Via G. Fiorone, 5 07:15 

7 Via G. Fiorone, 20 07:16 

8 Stradon del Bosco/Via general Fiorone 07:17 

9 Via Capitello/Svolti 07:20 

10 Via Svolti/Lampor 07:21 

11 Via Isonzo, 5 07:22 

12 Via Cal di Mezzo, 20 07:25 

15 Via Cal Di Mezzo/Sarin  07:27 

16 Via Cal di Mezzo, 107 07:29 

17 Via Cal di Mezzo ingresso villa Serena 07:30 

18 Via Feltrina sud, 195 07:31 

 Scuola primaria Caonada 07:35 

19 Via Caonada presso rotonda 07:38 

20 Via Anassilide/via della poetessa 3 07:40 

  Primaria Baracca Biadene 07:42 

  Medie Dante Alighieri 07:44 

  Primaria Manzoni Pederiva 07:48 

https://maps.app.goo.gl/mGwnACYobGunXGY89


Linea 6 (Scuola secondaria di 1° Biadene, Primarie Manzoni - Pederiva e Baracca - Biadene) 

andata 

https://maps.app.goo.gl/4iFvqBrE259YW1Ht7 

 

n. fermate  fermata orario andata 

1 Via San Marco, 3 07:20 

2 Via Erizzo 210 07:26 

3 Via Erizzo/inizio via Lauretana 07:27 

4 Via Erizzo/distributore galoil 07:30 

5 Via Feltrina/bar Alpino 07:32 

6 Via Feltrina/Groppa 07:33 

7 Via Groppa, 43 07:33 

8 Via Feltrina/Luigi Daniel 07:34 

9 Parch.Elem Pederiva  07:40 

 Primaria Manzoni Pederiva 07:40 

10 Via Erizzo c.o distributore 07:41 

  Medie Dante Alighieri 07:45  

 

  

https://maps.app.goo.gl/4iFvqBrE259YW1Ht7


Linea 5 (Scuola secondaria di 1° Papa Giovanni XXIII) andata  

(Alle medie Papa Giovanni gli alunni salgono sulla linea 1 per le medie di Biadene) 

https://maps.app.goo.gl/nWEtdWhH9W5y3T7j6 

 

 n. fermate  fermata orario andata 

1 Rotonda Via Busta  07:00 

2 Via Busta/Postale 07:01 

3 Via Perer/Via termine 07:02 

4 Via Don Minzoni, 82 (lato opp. strada) 07:06 

5 Via Don Minzoni, 55  07:07 

6 Via Don Minzoni, 54 (lato opp. strada) 07:07 

7 Via Don Minzoni, 37 07:08 

8 Via Don Minzoni, 9 07:09 

9 Via Callarga c.o. magazzino comunale 07:11 

10 Via Contea 40 07:12 

11 Via Contea 31 07:13 

12 Via San Carlo/Chiesa 07:14 

13 Via San Carlo/Monte Berici  07:15 

14 Via San Carlo/Monte Forcella 07:16 

15 Via San carlo/Cadoro 07:17 

16 Via Foresto/Monfenera 07:19 

17 Via Foresto/ Monte Calmoreggio 07:20 

18 Via Foresto/Montagna grande 07:20 

19 Via Foresto/Cima Argenta 07:20 

20 Via Foresto c.o. inf. M. Vecchio 07:23 

  Medie Papa Giovanni XXIII 07:28 

https://maps.app.goo.gl/nWEtdWhH9W5y3T7j6


Linea 7 (Scuola secondaria di 1° Papa Giovanni XXIII) andata: 

(Alle medie Papa Giovanni gli alunni salgono sulla linea 1 per le medie di Biadene) 

https://maps.app.goo.gl/kGCZJHHimGPVpGf26 

 

 

n. fermate  fermata orario andata 

1 Via Castellana civico 34/35 07:02 

2 Via Castellana c.o. macell. Binotto 07:03 

3 Via Castellana c.o. Martinella 07:04 

4 Via Traversaghi/Castellana 07:07 

5 Via San Rocco/Castellana 07:08 

6 Via Martinella/San Rocco 07:09 

7 Via Sant'Anna 18 07:13 

8 Via Sant'Anna/Pilorer 07:14 

9 Via Sant'Andrea, 128 07:17 

10 Via Lisbona/Venturato 07:19 

11 Vicolo delle Alte 07:21 

12 Via S.Andrea/delle Alte 07:23 

13 Via Sant'Andrea/Picciol 07:24 

14 Via S.Andrea/Penon 07:25 

15 Via S. Andrea c.o. Via Storta 07:26 

16 Via Ospedale c/o bar al Ponte 07:27 

17 

Via Ospedale c/o rotonda Santa 

Caterina da Siena 07:27 

18 Via Ospedale c.o. M.te Cengio 07:28 

  Medie Papa Giovanni XXIII 07:30 

  

https://maps.app.goo.gl/kGCZJHHimGPVpGf26


SCUOLE PRIMARIE (cliccare sul link per aprire la mappa) 

Linea 1 (Primaria Pascoli - Contea) andata 

https://maps.app.goo.gl/H27SiK7aFnz5nQGNA 

 

n. fermate  fermata orario andata 

1 Via Montegrappa c.o. Wind 07:48 

2 Via Castellana c.o. civico 34/36 07:50 

3 Via Castellana, 76 07:51 

4 Via Castellana c.o Martinella 07:53 

5 Via Castellana, 198 07:54 

6 Via Castellana c.o Carmine 07:55 

7 Via Don Minzoni, 76 08:01 

8 Via Don Minzoni, 82 08:02 

9 Via Don Minzoni/Cà Fasan 08:03 

10 Via Don Minzoni, 51 08:04 

11 Via Don Minzoni, 55  08:05 

12 Via Don Minzoni 9 08:06 

13 Via Callarga 20 08:08 

14 Via Callarga/Magazzino 08:07 

  Primaria Pascoli - Contea 08:10 

 

  

https://maps.app.goo.gl/H27SiK7aFnz5nQGNA


Linea 7 (Primaria Pascoli - Contea) andata 

https://maps.app.goo.gl/95HYfUyjMyVevNab6 

 

n. fermate  fermata orario andata 

1 Medie Papa Giovanni XXIII 07:30 

2 Via Legrenzi/Vicolo Barile 07:31 

3 Via Legrenzi/Via Marmolada  07:32 

4 Via M. Archeson/Montegrappa  07:33 

5 Via Ospedale c.o. neg Frutta 07:35 

6 

S. Caterina da Siena/rotonda 

V.Ospedale 07:37 

7 Via Sant'Andrea, 4 07:38 

8 Via Sant'Andrea, 38 07:40 

9 Via Sant'Andrea 100 07:41 

10 Via Sant'Andrea, 47 07:42 

11 Via Sant'Andrea/Picciol 07:43 

12 Via Sant'Andrea/Alte 07.44 

13 Via Traversaghi/Castellana 07:46 

14 Via San Rocco, 5 07:47 

15 Via Sant'Anna/Pilorer 07:49 

16 Via Sant'Anna, 18 07:50 

17 Via Busta/Postale 07:55 

18 Via Cal Maggiore, 41 08:00 

19 Via Cal Maggiore, 6 08:01 

  Primaria Pascoli 08:05 

https://maps.app.goo.gl/95HYfUyjMyVevNab6


 

Linea 5 (Primaria Marconi- Centro) andata 

https://maps.app.goo.gl/oMy2Nf3Z8mM8PfUF8 

 

n. fermate fermata orario andata 

1 Via Risorgimento c.o. Ost.Tocchetto 07:38 

2 Via G. Galilei/Manin 07.40 

3 Via G. Galilei/Prix 07.40 

4 Via Bergamo/Feratine  07:43 

5 Via Bergamo/Gramsci 07:44 

6 Via S. Gaetano c.o. rotonda Ag.Entrate 07:46 

7 

S. Caterina da Siena/rotonda 

V.Ospedale 07:48 

8 Via Castellana/M.te Pallone 07:50 

  Primaria Marconi 07:55 

 

  

https://maps.app.goo.gl/oMy2Nf3Z8mM8PfUF8


Linea 3 (Primaria Foscolo – San Gaetano) andata 

https://maps.app.goo.gl/y6t666TXEaNJQFBk9 

 

n. fermate fermata orario andata 

1 Via Storta/Tocchetto 07:32 

2 Via Storta/Brunello 07:37 

3 Via Giotto, 26a 07:37 

4 Via S. Gaetano/Gramsci 07:38 

5 Via Bergamo/Barche 07:41 

6 Via Trevignano c.o. pass a livello 07:43 

7 Via Trevignano, 7 07:44 

8 Via Maglio 4 07:47 

  Primaria Foscolo - S. Gaetano       07:51 
 

https://maps.app.goo.gl/y6t666TXEaNJQFBk9


Linea 2 (Primaria Serena - Caonada) andata 

https://maps.app.goo.gl/ZGAP1oJ6cjStAfVy8 

 

 n. fermate  fermata orario andata 

1 Via Feltrina Sud, 135 07.40 

2 Via Cal Trevisana, 39 07:47 

3 Via Cal Trevisana 21 07:47 

4 Via Villette/rosa canina  07:48 

5 Pizzeria Messicano 07:49 

6 Via Risorgimento/Pastrengo 07:51 

 Via Risorgimento/Tocchetto 07:51 

 Via Risorgimento c.o. Adecco 07:52 

 Via Piave/fronte Quello Giusto 07:54 

  Primaria Serena - Caonada       07:58 
 

  

https://maps.app.goo.gl/ZGAP1oJ6cjStAfVy8


Linea 4 (Prim. Serena – Caonada, Baracca- Biadene e Manzoni-Pederiva, Scuola sec. di 1° 

Biadene) andata 

https://maps.app.goo.gl/mGwnACYobGunXGY89 

 

 

 n. fermate  fermata orario andata 

1 Via Lollini 37 07:10 

2 Via Lollini 55 07:11 

3 Via Lollini 24 07:12 

4 Via Lollini, 48 07:13 

5 Via G. Fiorone/Via 18 giugno 07:14 

6 Via G. Fiorone, 5 07:15 

7 Via G. Fiorone, 20 07:16 

8 Stradon del Bosco/Via general Fiorone 07:17 

9 Via Capitello/Svolti 07:20 

10 Via Svolti/Lampor 07:21 

11 Via Isonzo, 5 07:22 

12 Via Cal di Mezzo, 20 07:25 

15 Via Cal Di Mezzo/Sarin  07:27 

16 Via Cal di Mezzo, 107 07:29 

17 Via Cal di Mezzo ingresso villa Serena 07:30 

18 Via Feltrina sud, 195 07:31 

 Scuola primaria Caonada 07:35 

19 Via Caonada presso rotonda 07:38 

20 Via Anassilide/via della poetessa 3 07:40 

  Primaria Baracca Biadene 07:42 

  Medie Dante Alighieri 07:44 

  Primaria Manzoni Pederiva 07:48 
 

https://maps.app.goo.gl/mGwnACYobGunXGY89


Linea 6 (Prim. Manzoni - Pederiva e Baracca – Biadene, Scuola sec. di 1° Biadene) andata 

https://maps.app.goo.gl/4iFvqBrE259YW1Ht7 

 

n. fermate  fermata orario andata 

1 Via San Marco, 3 07:20 

2 Via Erizzo 210 07:26 

3 Via Erizzo/inizio via Lauretana 07:27 

4 Via Erizzo/distributore galoil 07:30 

5 Via Feltrina/bar Alpino 07:32 

6 Via Feltrina/Groppa 07:33 

7 Via Groppa, 43 07:33 

8 Via Feltrina/Luigi Daniel 07:34 

9 Parch.Elem Pederiva  07:40 

 Primaria Manzoni Pederiva 07:40 

10 Via Erizzo c.o distributore 07:41 

  Primaria Baracca Biadene 07:45  

 Medie Dante Alighieri 07:47 

 

 

https://maps.app.goo.gl/4iFvqBrE259YW1Ht7


SCUOLE DELL’INFANZIA (cliccare sul link per aprire la mappa) 

Linea 6 (scuola dell’infanzia Pilastroni Feltrina) andata/ritorno 

https://maps.app.goo.gl/R7nPAL4ckpSgRf7RA 

 

 

n. fermate  fermata orario andata 

1 Via Feltrina sud, 135 08:05 

2 Via Feltrina sud, 114 08:06 

3 Via Cal di Mezzo/Ponte di Legno 08:08 

4 Via Toronto, 2 08:12 

5 Via Feltrina sud/Via Rialto  08:16 

6 Via Moretti, 12 08:18 

7 Via Feltrina ex campo da calcio 08:20 

8 Via Feltrina Centro/poste 08:21 

9 Via Dalmazia c.o. parcheggio 08:24 

10 Via Trevignano 73 08:31 

11 Via Villette/Via Varaschin 08:35 

  Infanzia Pilastroni Feltrina 08:40 
 

  

https://maps.app.goo.gl/R7nPAL4ckpSgRf7RA


Linea 5 - scuole dell’infanzia Bortot (Contea), Giardino d’infanzia (Contea), 

Aquilone (Sant’Andrea) – andata 

https://maps.app.goo.gl/CDa5AvPzzBNFDcZd8 

 

 n. fermata  fermata orario andata 

1 Via S. D'Acquisto 08:05 

2 Via Don Minzoni/Cà Fasan 08:17 

3 Via Castellana/Monte Santo 08:22 

4 Via Montesanto 4/9 08:23 

5 Via Montegrappa/Monte Pasubio 08:25 

6 Via Ospedale, 8 08:26 

7 Via Ospedale/Mondial Frutta 08:27 

8 

S. Caterina da Siena/rotonda Via 

Ospedale 08:29 

9 Via Sant'Andrea davanti casa di riposo 08:30 

  Infanzia Aquilone Sant’Andrea 08:40 

  Giardino d’Infanzia Contea 08:50 

  Infanzia Bortot - Contea 08:52 

   

 

https://maps.app.goo.gl/CDa5AvPzzBNFDcZd8

